



MILKSHAKES



OREO® Cookies & Cream

INGREDIENTS:
MILK, CREAM, BUTTERMILK, SUGAR, CORN SYRUP, OREO® COOKIE PIECES (UNBLEACHED ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID], SUGAR, PALM AND/OR CANOLA OIL, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LEAVENING [BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE], SALT, SOY LECITHIN, CHOCOLATE, ARTIFICIAL FLAVOR), SKIM MILK, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, GUAR GUM, CAROB GUM.

ALLERGEN INFORMATION:
CONTAINS MILK, WHEAT, AND SOY. MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS, TREE NUTS OR EGGS FROM MANUFACTURING AND BLENDING.

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 12 fl oz (355 mL)
as prepared

Amount per serving	
Calories	460
	% Daily Value*
Total Fat 17g	22%
Saturated Fat 9g	45%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 50mg	17%
Sodium 200mg	9%
Total Carbohydrate 66g	24%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 52g	
Includes 37g Added Sugars	74%
Protein 11g	
Vitamin D 0mcg 0%	Calcium 373mg 30%
Iron 1mg 6%	Potassium 474mg 10%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



8 13993 00215 5



VANILLA BLISS

INGREDIENTS:
MILK, CREAM, BUTTERMILK, SUGAR, CORN SYRUP, SKIM MILK, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL VANILLA FLAVORS, GUAR GUM, CAROB GUM.

ALLERGEN INFORMATION:
CONTAINS MILK, WHEAT, AND SOY. MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS, TREE NUTS OR EGGS FROM MANUFACTURING AND BLENDING.

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 12 fl oz (355 mL)
as prepared

Amount per serving	
Calories	400
	% Daily Value*
Total Fat 14g	18%
Saturated Fat 9g	45%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 50mg	17%
Sodium 150mg	7%
Total Carbohydrate 57g	21%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 47g	
Includes 32g Added Sugars	64%
Protein 10g	
Vitamin D 0mcg 0%	Calcium 372mg 30%
Iron 0mg 0%	Potassium 464mg 10%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



8 13993 00604 7



CHOCOLATE CHILL

INGREDIENTS:
MILK, CREAM, BUTTERMILK, SUGAR, CORN SYRUP, SKIM MILK, WATER, COCOA, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, GUAR GUM, CAROB GUM.

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK. MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS, TREE NUTS, SOY, WHEAT, OR EGGS FROM MANUFACTURING AND BLENDING.

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 12 fl oz (355 mL) as prepared

Amount per serving	
Calories	430
	% Daily Value*
Total Fat 15g	19%
Saturated Fat 9g	45%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 50mg	17%
Sodium 135mg	6%
Total Carbohydrate 66g	24%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 53g	
Includes 41g Added Sugars	82%
Protein 9g	
Vitamin D 0mcg 0%	Calcium 293mg 25%
Iron 2mg 10%	Potassium 529mg 10%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



8 13993 00710 5